
TARIFFE CORSE SINGOLE

Ridotto

€ 8,50

€ 11,10

€ 11,90

€ 16,20

Normale

ANDATA
Ridotto

€ 11,10

€ 15,30

€ 16,20

€ 21,30

Normale

ANDATA E RITORNO
Ridotto

€ 8,50

€ 11,10

€ 11,90

€ 16,20

Normale

RITORNO

CABINOVIE EXPRESS  |  Stagione

Ridotto

€ 9,50

€ 12,40

€ 13,30

€ 18,10

Normale

ANDATA
Ridotto

€ 12,40

€ 17,10

€ 18,10

€ 23,80

Normale

ANDATA E RITORNO
Ridotto

€ 9,50

€ 12,40

€ 13,30

€ 18,10

Normale

RITORNO

CABINOVIE EXPRESS  |  Weekend Stagione

Ridotto

€ 9,50

€ 12,40

€ 13,30

€ 18,10

Normale

ANDATA
Ridotto

€ 14,30

€ 20,90

€ 20,90

€ 26,60

Normale

ANDATA E RITORNO
Ridotto

€ 9,50

€ 12,40

€ 13,30

€ 18,10

Normale

RITORNO

CABINOVIE EXPRESS |  Alta Stagione: dal 05 al 27 agosto

ESTATE 2023
LISTINO TELEPASS PAY

JUNIOR: nati dopo il 30.04.2007  |  BAMBINI: nati dopo il 30.04.2015
Solo su presentazione di un documento di identità in corso di validità (es. tessera sanitaria, codice fiscale, C.I., passaporto)

DEL BAMBINO E DELLO JUNIOR.

GRATUITÀ

BAMBINI: Il bambino (nato dopo il 30.04.2015) registrato congiuntamente dall’adulto, 
riceve la tariffa gratuita di uguale tipo e durata di quella contestualmente pagata 
dall’accompagnatore pagante la tariffa adulto da listino riservato ai clienti TELEPASS PAY 
(rapporto 1:1 = 1 adulto e 1 bambino).

5 LAGHI
GROSTÈ 1° Tronco
GROSTÈ 2° Tronco
PRADALAGO
SPINALE

GROSTÈ 1° e 2° Tronco 

5 LAGHI
GROSTÈ 1° Tronco
GROSTÈ 2° Tronco
PRADALAGO
SPINALE

GROSTÈ 1° e 2° Tronco 

5 LAGHI
GROSTÈ 1° Tronco
GROSTÈ 2° Tronco
PRADALAGO
SPINALE

GROSTÈ 1° e 2° Tronco 


